
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG                 

SỞ TƯ PHÁP  
 

Số:        /QĐ-STP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

   Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Các gói thầu còn lại thuộc Gói thầu: Số hóa dữ liệu hộ tịch trên địa bàn tỉnh 

Đắk Nông năm 2022 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ,  quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC, ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài 

chính, quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên của các cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ 

trang nhân dân; 

Căn cứ Quyết định số 2173/QĐ-BTP ngày 11/12/2015 của Bộ Tư pháp phê 

duyệt đề án “Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử toàn quốc”; 

Căn cứ Công văn số 1437/BTP-CNTT ngày 25/4/2019 của Bộ Tư pháp hướng 

dẫn số hóa sổ hộ tịch; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND, ngày 02/8/2018 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc 

quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Nông;  

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 20/02/2020 của UBND tỉnh về số hóa 

dữ liệu hộ tịch trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; Kế hoạch số 621/KH-UBND ngày 

06/9/2021 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc Sửa đổi, bổ sung Kế hoạch số 77/KH-

UBND ngày 20/02/2020 của UBND tỉnh về số hóa dữ liệu hộ tịch trên địa bàn tỉnh 

Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 952/QĐ-UBND ngày 06/6/2022 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc phê duyệt “Đề án số hóa dữ liệu hộ tịch trên địa bàn tỉnh Đắk Nông 

giai đoạn 2022-2023”; 

Xét Báo cáo thẩm định số 131/BC-STC ngày 11/7/2022 của Sở Tài chính tỉnh 

Đắk Nông về việc thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Số hóa dữ liệu 

hộ tịch trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu còn lại thuộc Gói 

thầu: Số hóa dữ liệu hộ tịch trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2022, cụ thể như sau: 



2 

 

 

 

Số 

TT 
Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(VNĐ)  

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

 Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

Gói thầu số 01: 

Lập E-HSMT và 

đánh giá E-

HSDT 

29.945.573 NSNN 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

Quý 

III/2022 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

2 

Gói thầu số 02: 

Thẩm định E-

HSMT và kết quả 

LCNT 

8.853.756 NSNN 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

Quý 

III/2022 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

3 

Gói thầu số 03: 

Chi phí giám sát 

thi công 

13.961.671 NSNN 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

Quý III, 

IV/2022 

Trọn 

gói 

150 

ngày 

Tổng giá gói thầu  52.761.000 (Năm mươi hai triệu bảy trăm sáu mươi mốt ngàn 

đồng chẵn) 

 

Ghi chú: Giá các gói thầu trên là giá đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các 

chi phí khác có liên quan. 

Điều 2. Văn phòng Sở Tư pháp có trách nhiệm thực hiện các nội dung ghi tại 

Điều 1 Quyết định này và thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, bảo đảm 

chất lượng, hiệu quả, tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc Nhà nước; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT, VP(Nh). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Trung Hiếu 

 


		2022-07-27T16:46:15+0700


		2022-07-27T16:53:06+0700


		2022-07-27T16:53:06+0700


		2022-07-27T16:53:06+0700




